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Чемпіонат U-19
2020/21 4-й тур, Матч №24

Неділя, 27.09.2020, 12:00, СКІФ, Львів. 11°C.

«Львів» Львів

2 : 5

«Зоря» Луганськ

1 Серватяк Максим
2 Величко Петро
14 Матусевич Володимир (К)
5 Танчак Василь
4 Пасічник Валентин
7 Мудрий Максим
20 Хомюк Назар
6 Ювхимець Роман
15 Яців Денис
9 Мавдрик Роман
13 Зайко Святослав

Запасні
17 Давидов Сергій
8 Копитко Олег
19 Малецький Павло
12 Малоїд Дмитро
11 Сидор Назар
16 Пилипишин Назар
3 Алфьоров Олег

Тренер
Колобич Олег

53 Спотаренко Марк
45 Єлець Олег
41 Дудник Юрій (К)
46 Мельник Даніїл
43 Кисіль Ярослав
36 Лук'янченко Володимир
32 Євтушенко Олександр
58 Сміян Максим
38 Яриш Степан
79 Лєгостаєв Артем
49 Нерух Віталій

Запасні
57 Жилкін Антон
29 Товкач Артем
63 Басовський Данило
62 Меленчук Андрій
61 Тузенко Данило

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Брик Михайло
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Криницький Валерій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 4-й тур, Матч №24
Неділя, 27.09.2020, 12:00, СКІФ, Львів. 11°C.

«Львів» Львів 2 : 5 «Зоря» Луганськ
6 Ювхимець Роман 13'

17' 79 Лєгостаєв Артем

25' 49 Нерух Віталій

9 Мавдрик Роман 40'

45' 49 Нерух Віталій

46' 38 Яриш Степан
61 Тузенко Данило

13 Зайко Святослав
8 Копитко Олег 53'

20 Хомюк Назар
17 Давидов Сергій 56'

15 Яців Денис
11 Сидор Назар 60'

62' 61 Тузенко Данило

67' 32 Євтушенко Олександр

6 Ювхимець Роман 67'

17 Давидов Сергій 67'

2 Величко Петро
3 Алфьоров Олег 70'

72' 43 Кисіль Ярослав

73' 32 Євтушенко Олександр
62 Меленчук Андрій

9 Мавдрик Роман
19 Малецький Павло 80'

81' 58 Сміян Максим
63 Басовський Данило

83' 61 Тузенко Данило

86' 43 Кисіль Ярослав
29 Товкач Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


